
Plátno Cargo šortky Dodavatel, multi-kapes Dickies pracovat šortky
 
Produkt show:

 





Popis:
 
1. Podpora požádat o dodacího listu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
 
2. s multi kapsy jsou vybaveny; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a
tools.The styl je stejný jako naše 6 kapes nákladních dlouhé kalhoty.
 
3. 100% bavlna, 240gsm 20x16, 120x60 keprové tkaniny. Více barvy zvolit šance, obvykle šedá, zelená,
tmavě modrá, černá, khaki.
 
4. Skutečná hmotnost tkaniny, můžeme splnit některý z vašich požadavků bez ohledu na to, co
potřebujete, jak těžký nebo cokoliv fabric.We lze zjistit na trhu.
 
5. Vaše styly (OEM, váš návrh techpacks nebo vaše fyzické referenční vzorky) nebo Our styly (ODM) 
 
 



Specifikace:
 

Velikost Evropský velikost, americká velikost,
asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000ks

Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka,
ale také můžeme pomoci navrhnout jej.

Vzorky Vzorky doba je asi dva týdny, a pokud jsou
vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo
jako customers'need, 25ks v jednom
kartonu

Barva Námořnická modř nebo customers'need

Logo Ano

Vhodný pro: outdoor Vodotěsné větru prodyšné pracovní
oblečení nebo sportovní oblečení

typ výrobku cargo pracovní kalhoty, nákladní Camo
kalhoty, pracovní kalhoty cargo

Funkce ochranný tělo v teple a suchu oblek

Hmotnost 240 g / m2

Tkanina 240gsm 20x16, 120x60

větší výběr



O nás

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve městě Wuhan, Čína více než 11 let, jsme
hlavně vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním východě. V roce
2015, naše výstupní hodnota je 14,5 milionů USD. Dva vzor návrháři více než 20 let zkušeností. Nejnovější
software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor kontrolovat množství od řezání, šití,
balení, žehlící celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností pracovníků, silné mechanismy
odpovědnosti, kvalitní a levné ceny, certifikát SGS, vzorek zdarma horké prodeje na trhu, customed přímo
vyrábět.

Výrobní linka



Kontaktujte nás


